Республика Бурятия
Северо-Байкальский  район
 Совет депутатов муниципального образования
городское поселение «Янчукан» 3 созыва
 50 сессия
Решение
от 08.08.2018г.                                                                       № _19__

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского
 поселения  «Янчукан»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан» 3 созыва решил:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского поселения «Янчукан» в количестве 6 человек, из которых 3 члена конкурсной комиссии назначены Решением Совет депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан»   от 18.07.2018г. № 17 и 3 члена конкурсной комиссии  назначены Распоряжением администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 01.08.2018г. № 595.
1.   Игнатьева Наталья Анатольевна - пенсионерка;
2.   Лобжанидзе Светлана Петровна - пенсионерка;
3.   Любашевская Галина Федоровна - пенсионерка;
4. Ткачев Владимир Яковлевич - председатель Совета депутатов МО "Северо-Байкальский район" пятого созыва;
5. Прохорова Татьяна Алексеевна- заместитель Руководителя администрации МО "Северо-Байкальский район"
6. Рябова Ольга Викторовна - директор МАОУ ДОД №Детская школа искусств п. Новый Уоян МО "Северо-Байкальский район".
1. Установить, что срок полномочий конкурсной комиссии начинается со дня вступления в силу настоящего Решения и заканчивается в день принятия Решения Совета депутатов об избрании Главы муниципального образования городского поселения «Янчукан» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, или до принятия конкурсной комиссией решения о признании конкурса несостоявшимся.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в поселении Янчукан и на сайте администрации муниципального образования городского поселения «Янчукан».

Глава муниципального образования
городского поселения «Янчукан»                                                                    Л.Н. Изюмова

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения «Янчукан»                                                                 Л.Г. Малыгина
image1.wmf

oleObject1.bin